Item in Zuge sunt duo prata dicta Sweigmatta et Geltmatta, que minister ex officio suo habet et debet habere.

Redditus in Arta⁴: Curia in Arta reddit uno anno 67 et anno sequenti 68; seraciorum istorum quodlibet valere (debet) 3 s et 4 d, et pro vectura adduntur cuilibet 7 d. Item caseos 8 maiores, quilibet valens 3 s; insuper adiciuntur cuilibet 3 d pro vectura. Item

20 weiglas 6 cum butiro, quilibet earum valens 3 s; adduntur cuilibet 3 d pro vectura. Item agnos 16, quilibet valens 2 s. Item 21 arietes, quilibet valens 4 s. Item mod. 9 tritici. Item 15 maldera avene.

Item 300 pisces, dictos balchen. Item 4 lb d minus 2 s.

Summa denariorum in Zuge, in Arta et in Aegre 18 lb et 8 s.

25 Summa tritici in eisdem locis 10 mod. tritici minus 1 quart. Summa avene ibidem 25 maldra inclusis 4 maldris avene, que dantur piscatoribus annuatim. Summa ovium 37 oves, quarum 16 valere debet quilibet 2 s, reliquarum 21 quilibet 4 s. Summa piscium 400 roten et tot pisces dictos keittlinga et 300 pisces balchen et 16 angwillas. Summa seraciorum 67 uno anno, alio anno 68 seracia. Casei maiores 8. Item cum butiro 6 weigle.

Or. St. A Zürich Nr. 3281 c, 3281 und 3286 e. — Druck: Habsb. Urbar II, 1, S. 168–170. — Reg.: QW I, 1, Nr. 1643.

¹ Aegeri. ² Ebertswil (Hausen ZH). ³ Baar. ⁴ Arth SZ.

35 Um 1290

222. *Verpfändungen im Amt Zug*

Hec sunt obligationes pignorum in officio suprascripto:

Primo curia in Zuge obligata domino Götfrido de Hünaberg

reddit annuatim 32 mod. tritici, item 28 maltra spelte et 7 quart., item avene 45 ½ maldra, item pisces 6000 rôteli, item pisces balchen 1600. De predictis piscibus recipit Henricus de Rore 1000 rôteli et 800 balchen.

- 5 Item ville Emmûte et Walchwile¹ obligate fuerunt annos 30 domino Petro quondam de Hûnaberg pro equo uno. Has villas tenuit comes Hart[mannus] quondam de Kyburg per tempora sue vite, et pertinent curie in Zuge. Hec sunt bona vendita, que tuerunt dicti de Heidegge iure feodi ab illustribus dominis ducibus: quosdam mansos in Adelmûtzwile² sitos vendiderunt
10 iidem de Heidegge titulo proprietatis, quos tuerunt nomine feodi a dominis ducibus, ut est dictum.

Item bona in der Owa³ pertinentia curie in Zuge, quorum advocatia pertinet dominis ducibus, vendita sunt per cives in Zuge, venditione nomine proprietatis facta.
15

Or. StAZürich, Nr. 3281 c, 3281 und 3286 e. — Druck: Habsb. Urbar II, 1, S. 170-171. — Reg: QW I, 1, Nr. 1643.

¹ Emmeten und Walchwil. ² Adelmetswil Mz. ³ Au Zg.

Um 1293

223. *Rodel über die Pfänder im Amt Zug*